

Bruus Holding ApS

Hybenhaven 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 30 11 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Per Bruus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruus Holding ApS
Hybenhaven 4
3450 Allerød

CVR-nr.: 28 30 11 38
Stiftet: 15. december 2004
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Høygaard Bruus

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.282	-7
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	489.881	376
Andre finansielle indtægter	122.671	205
Øvrige finansielle omkostninger	-2.455	-6
Resultat før skat	601.815	568
2 Skat af årets resultat	-24.882	-44
Årets resultat	576.933	524
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.881	-24
Udbytte for regnskabsåret	173.000	110
Overføres til overført resultat	314.052	438
Disponeret i alt	576.933	524

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.413.314	1.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.413.314	1.324
Anlægsaktiver i alt	1.413.314	1.324
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	37.734	11
Tilgodehavender i alt	37.734	11
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.994.877	2.229
Værdipapirer i alt	2.994.877	2.229
Likvide beholdninger	80.389	475
Omsætningsaktiver i alt	3.113.000	2.715
Aktiver i alt	4.526.314	4.039

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.159.814	1.070
6 Overført resultat	3.016.249	2.702
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	173.000	110
Egenkapital i alt	4.474.063	4.007
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	23.024	18
Anden gæld	29.227	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.251	32
Gældsforpligtelser i alt	52.251	32
Passiver i alt	4.526.314	4.039

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2020	55.165	2.939.712
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	22.139	100.380
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.882	21
Årets regulering af udskudt skat	0	23
	24.882	44
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	253.500	254
Kostpris 31. december 2020	253.500	254
Opskrivninger 1. januar 2020	1.069.933	1.094
Årets resultatandel	489.881	376
Udbytte	-400.000	-400
Opskrivninger 31. december 2020	1.159.814	1.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.413.314	1.324
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RMG Holding A/S	Allerød	50 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125
	125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.069.933	1.094
Resultatandel	89.881	-24
	1.159.814	1.070
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.702.197	2.264
Årets overførte overskud eller underskud	314.052	438
	3.016.249	2.702
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108
Udloddet udbytte	-110.600	-108
Udbytte for regnskabsåret	173.000	110
	173.000	110
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for associeret selskab RMG Holding A/S og dets 100% ejede datterselskab, har selskabet afgivet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor banken.		
